
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2020 m. sausio 29 d. įsakymu Nr.(1.3)V-2 

VEIKLOS PLANAS 

VASARIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI, PASKAITOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 

mokestis 

17 9:00 
Konsultacija „Mąstymo žemėlapių 
taikymas pamokose“ 

Giedra Aliulienė,  
anglų kalbos mokytoja 

ekspertė 

Visų dalykų 
mokytojams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 

Urbanavičiūtė 
Živilė 

Galinskaitė 

9 Eur 

18 10:00 
Gerosios patirties seminaras 
„Kūrybiškumo ugdymas naudojant 
įvairias keramikos technikas“ 

Živilė Malūkaitė 

dailės vyr. mokytoja 

Dailės ir 
pradinio 

ugdymo 
mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokykla 103 klasė  

Živilė 

Malūkaitė 
1 Eur 

19-20 9:00 

Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 

programos „Olimpinių vertybių 
ugdymo programos integravimas į 
mokomąjį dalyką“ modulis „Olimpinių 
vertybių ugdymo programos mokymai“ 

(18 ak. val.) 

Dalia Rakauskienė 

kūno kultūros mokytoja 
ekspertė, 

Roma Gydrienė 
pradinių klasių mokytoja 

ekspertė 

Palangos 
senosios 

gimnazijos 
mokytojams 

Palangos senoji 
gimnazija 

Dalia 
Rakauskienė 

- 

20 10:00 
Gerosios patirties seminaras 
„Dekoratyvių elementų naudojimas 
keramikos darbuose“ 

Živilė Malūkaitė 

dailės vyr. mokytoja 

Dailės ir 
pradinio 
ugdymo 

mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 
mokykla 103 kl.  

Živilė 
Malūkaitė 

1 Eur 

21 9:00 

Seminaras „Pozityvaus santykio tarp 
mokinio ir mokytojo kūrimas, 
palaikymas. Sudėtingų pedagoginių 

situacijų sprendimo galimybės“ 

Asta Blandė 
psichologė 

Klaipėdos 
licėjaus 

mokytojams 
Klaipėdos licėjus 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 



ATVIROS VEIKLOS, PAMOKOS STUDIJA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Kokia patirtimi 
dalijamasi (pvz.: 

ugdymo metodai, 
individualizavimas, 

diferencijavimas 
pamokoje ir pan.) 

6 15:40 

Atvira pamoka „Dangaus gėlės“ su 

dailės 3 pradinio ugdymo klasės 
mokiniais  

Dailės ir pradinio 

ugdymo 
mokytojams 

Palangos Stasio 

Vainiūno meno 
mokykla 103 kl.  

Dailės vyr. mokytoja Živilė 
Malūkaitė 

Molio terapijos metodai, 

keramikinio ažūro 
atlikimo subtilybės 

13 19:15 
Atvira solfedžio pamoka „Pasiruošimas 
baigiamajam egzaminui su 7 klasės 
mokiniais“ 

Muzikos 
mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 
mokykla 303 kl. 

Muzikos (solfedžio) mokytoja 
metodininkė Loreta 
Žulkuvienė 

Ugdymo metodais 

25 10:00 

Veikla ikimokyklinio ugdymo vaikams 
„Aš nepaprastas ir įdomus“ 

- 
Palangos lopšelis-
darželis „Pasaka“ 

Ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 
Aurelija Kostkienė 

Pamokos studija 

28 10:00 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 
Viktorija Paulauskienė 

25 8:55 

Matematikos pamoka „Rodiklinės 
lygtys“ 

- 
Palangos senoji 
gimnazija 

Matematikos mokytoja 
metodininkė Asta Pantelejeva 

Pamokos studija 

26 8:55 
Matematikos mokytoja 
metodininkė Aušra Ševeliova 

27 8:55 
Matematikos mokytoja 
metodininkė Audronė 
Domarkienė 

28 8:55 
Matematikos mokytoja 
metodininkė Vijutė 
Mickuvienė 

03-02 8:00 
Matematikos mokytoja 

metodininkė Ingrida Šleinienė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Kokia patirtimi 
dalijamasi (pvz.: 
ugdymo metodai, 

individualizavimas, 
diferencijavimas 

pamokoje ir pan.) 

Derinama Derinama Anglų kalbos pamoka - 
Palangos senoji 
gimnazija 

Anglų kalbos mokytoja 

metodininkė Živilė 
Galinskaitė, anglų kalbos 

mokytojas Vitaly Kirilov 

Pamokos studija 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

18 11:00 
Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas 

Logopedams, 

specialiesiems 
pedagogams 

Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Regina Martišienė 

27 16:30 Pranešimas „Ateitininkai“ 
Tikybos 
mokytojams 

Palangos parapijos namai 
Tikybos mokytoja metodininkė Genovaitė 
Kekienė 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

3 13:00 
Pedagoginio darbo atvejo analizė 
(I pogrupis, I užsiėmimas) 

Psichologė Jelena Bachlina 
Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ mokytojams 

Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ 

4 13:00 
Paskaita „Tėvų ir auklėtojų taikomų 

taisyklių įtaka vaiko elgesiui“ 
Psichologė Jelena Bachlina 

Palangos lopšelis - darželis 

„Žilvinas“ mokytojams 

Palangos lopšelis - darželis 

„Žilvinas“ 

10 13:00 
Pedagoginio darbo atvejo analizė 
(II pogrupis, I užsiėmimas) 

Psichologė Jelena Bachlina 
Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ mokytojams 

Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ 

 



PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

14 9:00 
Projektas- paroda „Erdvinių figūrų iš antrinių žaliavų 
panaudojimas kuriant viduramžių pilis“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
pagrindinė mokykla 

Matematikos vyr. mokytoja Oksana Kokorevič, 
istorijos mokytoja metodininkė Daiva 
Latožienė, dailės vyr. mokytoja Ramunė 

Grikštaitė 

27 10:00 Priešmokyklinių grupių Užgavėnių personažų kaukių 
kūrybinių darbų paroda ,,Užgavėnių šėlsmas“ 

Palangos lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Alma 
Valaitienė, Rita Žukauskaitė 

28 12:00 1- 4 klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas - paroda 
„Kuo aš noriu būti užaugęs", skirta Profesijų savaitei 

Palangos Vlado Jurgučio 
pagrindinė mokykla 

Teatro vyr. mokytoja Alma Pronckūnienė, 
dailės vyr. mokytoja Ramunė Grikštaitė 

 

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

11 10:00 Viešosios kalbos konkursas 9-12 klasių mokiniams Palangos senoji gimnazija 
Anglų kalbos mokytojos metodininkės Aušrinė 
Janušienė, Audra Kaklienė 

11 16:00 
Tinklinio turnyras "Geltona, žalia, raudona", skirtas Vasario 
16-jai, Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos senoji gimnazija 
Kūno kultūros mokytoja ekspertė Dalia 
Rakauskienė 

14 10:00 
Renginys „Kas ta Lietuva?“, skirtas Vasario 16-ajai, 
Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė 
Žibutė Kubilienė ir vyr. mokytojos Regina 

Samavičienė, Vijoleta Katkuvienė 

14 12:00 

Pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkursas, 

skirtas Vasario 16-ajai, Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 
paminėti 

Palangos pradinė mokykla 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Nijolė 
Sabaliauskienė, pradinių klasių mokytojos 
metodininkės Nomeda Maksvytienė, Rasa 
Lingaitienė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

25 11:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos Šventosios klasių 
mokinių folklorinio ansamblio renginys „Užgavėnių 
personažai“ 

Palangos miesto globos namai 
Muzikos vyr. mokytojos Birutė Čepienė, 
Virginija Juškienė, dailės mokytoja metodininkė 
Audronė Bukauskienė 

25 15:00 
Integruotas muzikos ir dailės skyrių edukacinis renginys - 
„Užgavėnių tradicijos Lietuvoje“ 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Muzikos vyr. mokytoja Birutė Čepienė, dailės 
mokytoja metodininkė Audronė Bukauskienė 

27 10:30 
1-4 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda ir literatūriniai 
skaitymai „Atrandu save knygų pasaulyje“, skirti 

Tarptautinei gimtosios kalbos dienai 

Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Teatro vyr. mokytoja Alma Pronckūnienė, 
dailės vyr. mokytoja Ramunė Grikštaitė, šokio 

mokytoja ekspertė Birutė Gikarienė 

28 12:10 
Gimnazistų konferencija „Lengvi gimtosios kalbos sparnai“, 
skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai 

Palangos senoji gimnazija, 
mažoji aktų salė 

Lietuvių kalbos mokyta ekspertė Jūratė 
Galinauskienė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Lina Urbanavičiūtė 
 

 


